
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32822 15Quarta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 2015

1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.313/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO 

DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/38115,

R E S O L V E:

exonerar MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA do cargo em 

comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a 

contar de 31 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.314/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e 

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/38115,

R E S O L V E:

nomear MOISÉS SILVA DE SOUSA para exercer o cargo em 

comissão de Chefe de Gabinete, código GEP-DAS-011.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 

Sustentabilidade, a contar de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.315/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO 

DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35294,

R E S O L V E: 

nomear DIONE MARIA MATOS COLARES para exercer o 

cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Assistência Social, 

Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 12 de janeiro de 

2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.316/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35294,

R E S O L V E: 

nomear VERA LUCIA DE FÁTIMA ALVES DO NASCIMENTO 

para exercer o cargo em comissão de Coordenador, código 

GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 

12 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.317/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35294,

R E S O L V E: 

nomear EDINEUSA MARIA SILVEIRA ALENCAR DA ROSA 

para exercer o cargo em comissão de Coordenador, código 

GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 

1º de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.318/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/35294,

R E S O L V E: 

nomear PRISCILA MONTEIRO E MONTEIRO para exercer o 

cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-012.3, 

com lotação na Secretaria de Estado de Assistência Social, 

Trabalho, Emprego e Renda, a contar de 1º de fevereiro de 

2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.319/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/37075, 

R E S O L V E:

nomear SORAIA MARIA DE SOUZA FRAZÃO para exercer 

o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, código 

GEP-DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de 

Desenvolvimento Econômico, Mineração e Energia, a contar 

de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.320/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar ASNAN DA COSTA OLIVEIRA, Assessor Especial II, na 

Casa Civil da Governadoria do Estado, a contar de 1º de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.321/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 

7.543, de 20 de julho de 2011,


